
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 526 

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2024. 

SUMÁRIO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO 1 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

E DE HOMOLOGAÇÃO  

 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2024. 

 
Aos 18 de Setembro de 2024, após analisado o 

resultado do Pregão Eletrônico n° 011/2024, referente ao processo 
administrativo 1732/2024, objeto: Registro de preços para eventual 
e futura contratação de empresa para fornecimento de veículos, 
para atender a frota da secretaria municipal de administração do 
município de palmeiras do Tocantins – TO. Venho por meio do 
presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, com a 
empresa LUCIVEL NORTE VEICULOS E PECAS LTDA | CNPJ: 
13.843.556/0001-91, no Valor Total: R$ 324.000,00 (trezentos e 
vinte e quatro mil reais), conforme a Ata de Sessão constante nos 
autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro 
Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.  
 

Palmeiras do Tocantins - TO, 18 de setembro de 2024. 
 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-20T07:14:42-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




